
 
 

VÝZVA 
K Ú�ASTI NA KONTROLNÍ PROHLÍDCE 

 

Stavební ú�ad Ú�adu m�stské �ásti m�sta Brna, Brno-jih, jako stavební ú�ad p�íslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� (dále jen "stavební zákon"), provádí kontrolní prohlídky staveb na základ� 
oprávn�ní v ustanovení § 132 odst. 2 písm. a) stavebního zákona v souladu s § 133 odst. 1 
stavebního zákona. Stavební ú�ad  

v y z ý v á 

podle § 133 odst. 4 stavebního zákona vlastníka stavby Železná 694/5a na pozemku parc. �. 
251/34, k.ú. Horní Heršpice,  

HEIM Trade SE, I�O 26970805, Víde�ská 264/120b, 619 00  Brno 

(dále jen "vlastník") k ú�asti na kontrolní prohlídce, která se bude konat 

31.08.2023 (�tvtek) v 9:30 hodin 

se sch�zkou pozvaných na míst� stavby. 

Stavba je dle kolauda�ního rozhodnutí z roku 2006, �.j. SÚ/2446/06/Pa-R, povolena ke 
skladování elektromateriálu, kancelá�ské techniky a kancelá�ských pot�eb. 

P�i kontrolní prohlídce p�edložte doklady: 
1. Rozhodnutí nebo jiné opat�ení stavebního ú�adu týkající se objektu. 
2. Projektovou dokumentaci stavby, p�ípadn� jiné podklady ke stavb�. 

Stavební ú�ad na míst� ov��í, zda je stavba užívána v souladu se stavebním zákonem a k ú�elu 
vymezeném v povolení.  

Kontrolní prohlídka podle ustanovení § 133 a § 134 stavebního zákona a § 18q vyhlášky  
�. 503/2006 Sb., o podrobn�jší úprav� územního rozhodování, územního opat�ení a stavebního 
�ádu bude provedena na základ� podn�tu Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se 

sídlem v Brn�. 

Pou�ení: 

 

STAVEBNÍ Ú�AD, MARIÁNSKÉ NÁM. 13, 617 00 BRNO 

 
VÁŠ DOPIS 	J.: 

ZE DNE: 

NAŠE 	J.: 

SPIS. ZN.: 

 
 
MCBJIH/09558/2023/SÚ/TZ 
S-MCBJIH/09224/2023/TZ 

   

    
 
 

 
VY
IZUJE: 

DS: 

TEL.: 

MOB: 

E-MAIL: 

 

Ing. Tereza Zoubková 
xphb8g8 
545 427 540 
 
tereza.zoubkova@brno-jih.cz 

DATUM: 16.8.2023    

 



�.j. MCBJIH/09558/2023/SÚ/TZ str. 2 

 
Vlastník stavby je povinen podle § 154 odst. 1 písm. c) stavebního zákona umožnit kontrolní 
prohlídku stavby, a pokud tomu nebrání vážné d�vody, této prohlídky se zú�astnit. 

Pov��ený zam�stnanec stavebního ú�adu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávn�n  
p�i pln�ní úkol� podle stavebního zákona vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb  
s v�domím jejich vlastník� p�i zjiš�ování stavu stavby a pozemku nebo opat�ování d�kaz�  
a dalších podklad� pro vydání správního rozhodnutí nebo opat�ení. 

Nechá-li se n�který z ú�astník� zastupovat, p�edloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Ú�astník nebo jeho zástupce je povinen p�edložit na výzvu oprávn�né ú�ední osoby pr�kaz 
totožnosti. Pr�kazem totožnosti se rozumí doklad, který je ve�ejnou listinou, v n�mž je uvedeno 
jméno a p�íjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, pop�ípad� bydlišt� mimo území 
eské republiky a z n�hož je patrná i podoba, pop�ípad� jiný údaj umož�ující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad p�edkládá, jako jeho oprávn�ného držitele. 

Stavební ú�ad m�že podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit po�ádkovou pokutu  
do 50 000 K� tomu, kdo závažným zp�sobem zt�žuje provedení kontrolní prohlídky tím, že: 

- znemož�uje oprávn�né ú�ední osob� nebo osob� jí p�izvané vstup na sv�j pozemek nebo 
stavbu 

- nezú�astní se na výzvu kontrolní prohlídky, a� je k tomu podle tohoto zákona povinen. 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Hana Burianová         otisk razítka 
vedoucí stavebního ú�adu 
 
 
Obdrží: 
ú�astníci: 
HEIM Trade SE, IDDS: rjw9zp5 
 sídlo: Víde�ská �.p. 264/120b, P�íz�enice, 619 00  Brno 19 
  
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brn�, IDDS: jaaai36 
 sídlo: Je�ábkova �.p. 1847/4, erná Pole, 602 00  Brno 2 
 k rukám Mgr. Michaely Havlí�kové, �.j. KHSJM 44873/2023/BM/HV 

 

Co.: spis 


